
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 

ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2010  №  43-ПС 

О создании ревизионной комиссии 
муниципального  образования 
«Город Новодвинск» 

В соответствии со статьей 38  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
(ред. от 05.04.2010, с изм. от 08.05.2010) «Об общих принципах организации местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования 
«Город  Новодвинск»,  принятым  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов 
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего  созыва  от  22.02.2006 
№ 49 (с изм. и доп. от 27.04.2006 № 60, от 06.12.2007 № 135, от 21.02.2008 № 141, от 
05.06.2008 № 160, от 04.06.2009 № 4, от 29.10.2009 № 17, от 25.03.2010 № 30), и в 
целях  контроля  за  исполнением  местного  бюджета,  соблюдением  установленного 
порядка  подготовки  и  рассмотрения  проекта  местного  бюджета,  отчета  о  его 
исполнении,  а  также  в  целях  контроля  за  соблюдением  установленного  порядка 
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной 
собственности,  размещением  заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ, 
оказание услуг для муниципальных нужд

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Создать  и  зарегистрировать  ревизионную  комиссию  муниципального 

образования «Город Новодвинск» на основании Устава муниципального образования 
«Город Новодвинск».

2.  Назначить  руководителем  ревизионной  комиссии  муниципального 
образования «Город Новодвинск» Русакова Андрея Юрьевича.

3.  Уполномочить  Русакова  Андрея  Юрьевича,  руководителя  ревизионной 
комиссии муниципального образования «Город Новодвинск»,  на осуществление от 
имени  ревизионной  комиссии  муниципального  образования  «Город  Новодвинск» 
всех юридически значимых действий, необходимых для государственной регистрации 
юридического лица при создании по форме № Р 11001 в Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы России № 3 по Архангельской области и Ненецкому 
автономному округу.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва                  А.Г.Жеганов


